
0.„uu79 
Municipalidad Distrital de Pueblo Nuevo 

Chincha - Ica 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 1351-2012-MDPN 

Pueblo Nuevo, 07 de Septiembre del 2012. 

VISTO: 

El informe N° 105-2012/PI/MDPN, emitido por el Coordinador del Plan de Incentivos a 

la Mejora de la gestión y Modernización Municipal-PI 2012. 

CONSIDERANDO: 
W Que, se debe conformar el Equipo de Trabajo, para la asignación de los recursos del 

Plan de Incentivos a la mejora de la Gestión y Modernización Municipal del año 2012, 

donde la Municipalidad Distrital de Pueblo Nuevo deberá de cumplir metas, siendo una 

de ellas: "IMPLEMENTACIÓN DE UNA CICLOVIA RECREATIVA EN EL 

DISTRITO, DE ACUERDO A LOS CRITERIOS ESTABLECIDOS POR EL 

MINISTERIO DE SALUD." 

Que, una de las funciones del Coordinador del PI-2012, es coordinar con las distintas 

áreas de la municipalidad y canalizar oportunamente a quien corresponda en la 

nicipalidad la información y desarrollo que contribuya al cumplimiento de metas del 

Que, en consecuencia, es necesario CONFORMAR el equipo de trabajo, para el 

cumplimiento de la meta antes mencionada; estando de conocimiento de las 

responsabilidades que la Ley asigna en condición de Titular del Pliego, y en base a las 

atribuciones conferidas por el Artículo 20°, inciso 6) de la Ley N° 27972 Ley Orgánica de 

las Municipalidades. 

Av. Óscar R. Benavides 699 • Pueblo Nuevo 
Teléfono: (056) 265459 
www.munipnuevochincha.gob.pe  



Municipalidad Distrital de Pueblo Itré 
Chincha - Ica 

r(57 3 Acil7 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- CONFORMAR EL EQUIPO DE TRABAJO, encargado del 

cumplimiento de la meta "IMPLEMENTACIÓN DE UNA CICLOVIA 

RECREATIVA EN EL DISTRITO, DE ACUERDO A LOS CRITERIOS 

ESTABLECIDOS POR EL MINISTERIO DE SALUD." el mismo que estará 

conformado por los siguientes integrantes: 

EQUIPO DE LA MUNICIPALIDAD:  

• Sra. Rocío Peláez Flores 
	

Gerente Municipal. 

• Sra. Rosario del Pilar Cordero de la Cruz Coordinadora de Meta Ciclovía 

• Sra. Claudia Mendoza Espinoza 

• Sr. Gustavo Quispe Pachas 

• Sr. Paulo Uculmana Uchuya 

• Sra. Katia Valentin Casahuaman 

• Sr. Elias Medrano Belleza 

Sr. Alejandro Napa Neyra 

r. Jorge Fernando Pasache Rojas 

ra. María del Carmen Portilla Ravelo 

• Sr .Oswaldo Crisóstomo Cuellar 

Coordinadora de Meta Ciclovía 

Coordinador del Plan de Incentivos 

(e) Imagen Institucional 

Asistente de Imagen Institucional 

(e) Seguridad Ciudadana 

Responsable de Seguridad vial 

Apoyo Técnico Asistencial 

Apoyo Técnico Asistencial 

(e) Participación Ciudadana 

EQUIPO DE LA PNP DEL DISTRITO 

• Mayor (PNP) Alex Cconaya Altamirano 

EQUIPO DEL CENTRO DE SALUD DEL DISTRITO 

• Lic. Aya Luz Valenzuela Alvaro 

Av. Óscar R. Benavides 699 • Pueblo Nuevo 
Teléfono: (056) 265459 
www.munipnuevochincha.gob.pe  



üov077 
Municipalidad Distrital de Pueblo Nuevo 

Chincha - Ica 

RESENTANTES DE EDUCACIÓN 

• Prof. Hernán Alvarado Ponce - Director de Institución Educativa "Ernesto Veliz Ruiz" 

REPRESENTANTE DEPORTIVO  

• Prof. Hugo Buendía Guerrero — Instructor Deportivo Nacional 

Artículo 2°.- PRECISAR, que las unidades orgánicas de la Municipalidad deberán 

brindar las facilidades que el Equipo de Trabajo designado requiera para el cumplimiento 

de las metas. 

Artículo 3°.- ENCARGUESE, el cumplimiento de la presente resolución a cada uno de 

los Integrantes. 

REGÍSTRESE, PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Av. Óscar R. Benavides 699 • Pueblo Nuevo 
Teléfono: (056) 265459 
www.munipnuevochincha.gob.pe  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

